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Navn på bru over Nautåa ved Evenes ved flyplasskrysset.

I anledning av at Statens vegvesen ved prosjekt Midtre Hålogaland har fått i

oppgave å starte opp med planlegging og prosjektering av E1 0 Evenes flyplasskryss

ønsker vi at Kartverket behandler navnesak og vedtar navn for en brukonstruksjon i

prosjektet.

Navneprosess

Med bakgrunn i den vedtatte reguleringsplanen for E1 0 Hålogalandsveien – Parsell

1 5, kommunegrense Tjeldsund – Lakså (vedtatt i Evenes kommune 1 4.1 2.2021 )

ønsker vi fremme et navneforslag på bru over Nautåa, ved flyplasskrysset.
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Vi har innhentet forslag internt i organisasjonen. Vi ønsker entydige navn på bruene.

Navn som ikke kan misforståes eller forveksles med hverandre eller andre bruer i

beredskapssammenheng.

Med utgangspunkt i dette og en vurdering med mål om å finne et enklest mulig

navn, foreslår vi følgende alternativer:

1 ) Eksisterende bru på E1 0 Harstadveien over Nautåa erstattes av en ny bru i

samme linje. Denne bru kan/ bør beholde sitt navn – Nautåa bru.

2) I tillegg planlegges det å bygges en ny bru som fører ny adkomstveg til

flyplassen over elva (se illustrasjon her nedenfor). Bruene blir liggende i

forskjellig høyde, siden E1 0 også krysser over den lokale vegen her. Den

lokale vegen har navnet Flyplassveien.

Det forslås at denne brua får navnet: Lille Nautåa bru

Alternativt: Flyplassveien bru (eller Øvre Nautåa bru)

Vi ber Kartverket om å ta stilling til vårt forslag og eventuelt videresende saken til

berørte parter for høring (Evenes kommune, Sametinget, Språkrådet, mm).

Vedlagt her en illustrasjon hentet fra «Planbeskrivelse E1 0 Hålogalandsvegen parsell

1 5» av fremtidige bruer over Nautåa.
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Brunavn Kategori Profil Lengde

[m]

Type Formål

Nautåa bru Bru 1 760 1 60 Bjelkebru Veg over vassdrag og

lokalveg

Lille Nautåa bru

Alt.

Flyplassveien bru.

Bru 465 *2 65 Bjelkebru Lokalveg over vassdrag

Bilder (tatt av SVV v Martin Haagensen) av eksisterende bru over Nautåa.

Utbygging Prosjekt Midtre Hålogaland
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